
COMUNE DI COLMURANO (MC)

SERVIZIO SEGRETERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N.115
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  75 DEL  04-09-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER DIRITTI DI SEGRETERIA
ISTRUTTORIA PRATICA LAVORI PUBBLICI AI FINI
DELL'ACQUISIZIONE DI PARERI DI ENTI TERZI - LAVORI
DI AMPLIAMENTO E ADEGUAMENTO PALAZZETTO
DELLO SPORT.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  quattro del mese di settembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12  del 30/03/2017, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2017/2019;

Vista la deliberazione n. 36  adottata dalla Giunta Municipale nella seduta del 03/04/2017, con
la quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione per l’esercizio 2017/2019, e affidati quindi i
budget di spesa ai Responsabili dei Settori I e II;

Visti l’articolo 107 e l’articolo 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e
successive modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali (T.U.E.L.);

Visti l’articolo 183 e l’articolo 184, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali
(T.U.E.L.);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con atto di Consiglio Comunale n. 18 del
28/05/1998;

Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Colmurano n. 1 del 15/10/2017  con il quale la
sottoscritta ha assunto la Responsabilità  del Settore I “Affari Generali-Amministrativo-Contabile”;

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 75 del 04-09-2017
  -  pag. 1  -



Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 443 del 08/05/2017 ad oggetto: ”Programma
annuale degli interventi di promozione sportiva – Anno 2017 art. 7 L.R. 5/2012”, con la quale venivano
definiti i criteri e le modalità per l’accesso ai contributi per gli interventi sulle infrastrutture destinate
all’attività sportiva;

Rilevato che l’Amministrazione comunale ha palesato la volontà di partecipare al Bando per
l’accesso ai contributi;

Preso atto che l’Ente deve provvedere all’acquisizione di Nulla/osta e/o Pareri obbligatori per
l’esecuzione dei lavori sopra elencati, nella fattispecie:

Euro 150,00 per diritti di segreteria per l’acquisizione del parere CONI;1.

Ritenuto pertanto doveroso provvedere all’acquisizione dei predetti pareri;

DETERMINA

la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di impegnare la somma di Euro 150,00 per il pagamento dei diritti di segreteria per2.
l’acquisizione di pareri e/o Nulla Osta di Enti terzi quali il CONI e la Provincia di Macerata ai
fini dell’esecuzione dei lavori di:
Ampliamento e Adeguamento Palazzetto dello Sport C/da Cete;-
al Capitolo di Spesa n. 356/3 codice 1.03-1.02.01.99.999 del Bilancio Pluriennale 2017/19;

di liquidare la somma di Euro 150,00 per l’acquisizione del parere obbligatorio rilasciato dal3.
CONI per l’esecuzione dei lavori di Ristrutturazione impianto sportivo di base in località Passo
Colmurano mediante Bonifico sul conto corrente della Banca Nazionale del Lavoro, avente le
seguenti coordinate: IT51J0100502600000000008798;

di dare atto che la presente spesa è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole4.
di finanza pubblica;

di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio comunale.5.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                                        F.to Italia Pistelli

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 75 del 04-09-2017
  -  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net)
dal     04-09-2017              per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e
contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

.

___________________________________________________________________________
========================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, 04-09-2017.
                                                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                                       (PISTELLI ITALIA)

=======================================================================================

IL MESSO COMUNALE
F.to  Mario Piccinini

***************************************************************************
VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009
convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.
Colmurano, 04-09-2017

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 04-09-2017

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 04-09-2017

F.to ITALIA PISTELLI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ITALIA PISTELLI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to ITALIA PISTELLI

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 75 del 04-09-2017
  -  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

